
UCHWAŁA NR XIII/98/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 148.457.020,24 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 133.469.596,01 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 14.987.424,23 zł.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 151.555.981,47 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
128.858.769,25 zł, wydatki majątkowe w kwocie 22.697.212,22 zł.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok pn. „Plan dotacji na 2019 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/98/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 26 września 2019 r.

DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 6 274 062,30 -12 143,18 249 875,57 6 511 794,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 193 459,30 -12 143,18 246 455,57 5 427 771,69

80134 Szkoły zawodowe specjalne 82 201,70 0,00 3 420,00 85 621,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 201,70 0,00 0,00 82 201,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 420,00 3 420,00

80195 Pozostała działalność 5 169 356,66 -12 143,18 246 455,57 5 403 669,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 966 556,66 -12 143,18 246 455,57 5 200 869,05

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

552 007,87 0,00 234 312,39 786 320,26

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 150 683,02 0,00 12 143,18 4 162 826,20

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 1



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

263 865,77 -12 143,18 0,00 251 722,59

852 Pomoc społeczna 23 119 137,41 -1 220 909,97 1 220 909,97 23 119 137,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 462 624,41 -1 220 909,97 1 220 909,97 2 462 624,41

85295 Pozostała działalność 2 558 624,41 -1 220 909,97 1 220 909,97 2 558 624,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 462 624,41 -1 220 909,97 1 220 909,97 2 462 624,41

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 1 154 906,53 1 154 906,53

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 66 003,44 66 003,44

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 329 451,37 -1 154 906,53 0,00 1 174 544,84

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

133 173,04 -66 003,44 0,00 67 169,60

bieżące razem
: 133 231 863,62 -1 233 053,15 1 470 785,54 133 469 596,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 656 083,71 -1 233 053,15 1 467 365,54 7 890 396,10

majątkowe

majątkowe razem
: 14 987 424,23 0,00 0,00 14 987 424,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 170,23 0,00 0,00 63 170,23

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 2



Ogółem: 148 219 287,85 -1 233 053,15 1 470 785,54 148 457 020,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 719 253,94 -1 233 053,15 1 467 365,54 7 953 566,33

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/98/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 26 września 2019 r.

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 5 222 499,00 4 506 116,00 4 496 116,00 1 494 499,00 3 001 617,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 716 383,00 716 383,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 5 272 499,00 4 556 116,00 4 546 116,00 1 494 499,00 3 051 617,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 716 383,00 716 383,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 222 499,00 4 506 116,00 4 496 116,00 1 494 499,00 3 001 617,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 716 383,00 716 383,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 5 272 499,00 4 556 116,00 4 546 116,00 1 494 499,00 3 051 617,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 716 383,00 716 383,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 253 338,96 12 253 338,96 11 889 718,96 8 748 039,00 3 141 679,96 0,00 363 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 848,00 58 848,00 58 848,00 0,00 58 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
0 Administracja publiczna

po zmianach 12 312 186,96 12 312 186,96 11 948 566,96 8 748 039,00 3 200 527,96 0,00 363 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 095 906,96 10 095 906,96 10 075 906,96 7 380 992,00 2 694 914,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 848,00 58 848,00 58 848,00 0,00 58 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 10 154 754,96 10 154 754,96 10 134 754,96 7 380 992,00 2 753 762,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 787 312,26 43 724 142,03 35 414 714,08 31 038 289,48 4 376 424,60 2 475 310,00 354 547,00 5 479 570,95 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -107 143,18 -107 143,18 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 0,00 -12 143,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992 875,57 992 875,57 660 420,00 622 000,00 38 420,00 86 000,00 0,00 246 455,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 673 044,65 44 609 874,42 36 075 134,08 31 660 289,48 4 414 844,60 2 466 310,00 354 547,00 5 713 883,34 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

przed zmianą 6 819 999,94 6 819 999,94 6 579 078,00 6 115 762,00 463 316,00 0,00 96 221,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 70 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 6 906 999,94 6 906 999,94 6 666 078,00 6 185 762,00 480 316,00 0,00 96 221,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 159 909,00 8 159 909,00 8 108 676,00 7 325 750,75 782 925,25 0,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 71 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika

po zmianach 8 240 909,00 8 240 909,00 8 189 676,00 7 396 750,75 792 925,25 0,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne przed zmianą 1 132 310,00 1 132 310,00 0,00 0,00 0,00 1 132 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 310,00 1 037 310,00 0,00 0,00 0,00 1 037 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 290 323,00 1 290 323,00 1 270 882,00 1 180 779,00 90 103,00 0,00 19 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 1 315 323,00 1 315 323,00 1 295 882,00 1 205 779,00 90 103,00 0,00 19 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 493 542,00 11 493 542,00 10 335 570,00 8 889 544,00 1 446 026,00 1 041 000,00 116 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 070,00 122 070,00 102 000,00 102 000,00 0,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 11 615 612,00 11 615 612,00 10 437 570,00 8 991 544,00 1 446 026,00 1 061 070,00 116 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 920 101,00 920 101,00 895 992,00 800 372,00 95 620,00 0,00 24 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 924 101,00 924 101,00 899 992,00 804 372,00 95 620,00 0,00 24 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 661 678,32 1 661 678,32 1 552 748,62 1 420 182,62 132 566,00 0,00 26 728,00 82 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 420,00 111 420,00 111 420,00 100 000,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 1 773 098,32 1 773 098,32 1 664 168,62 1 520 182,62 143 986,00 0,00 26 728,00 82 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 599 099,35 3 599 099,35 3 594 899,35 3 105 927,00 488 972,35 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140

Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia 
zawodowego po zmianach 3 849 099,35 3 849 099,35 3 844 899,35 3 355 927,00 488 972,35 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 949 840,00 949 840,00 646 840,00 572 892,00 73 948,00 302 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 930,00 65 930,00 0,00 0,00 0,00 65 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

po zmianach 1 015 770,00 1 015 770,00 646 840,00 572 892,00 73 948,00 367 930,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 986 469,54 5 923 299,31 670 631,00 191 800,00 478 831,00 0,00 0,00 5 252 668,31 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -12 143,18 -12 143,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 143,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 455,57 246 455,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 455,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 6 220 781,93 6 157 611,70 670 631,00 191 800,00 478 831,00 0,00 0,00 5 486 980,70 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

przed zmianą 25 226 486,40 25 152 126,40 22 175 079,99 16 907 246,00 5 267 833,99 473 672,00 40 750,00 2 462 624,41 0,00 0,00 74 360,00 74 360,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00
85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 25 226 486,40 25 133 526,40 22 156 479,99 16 907 246,00 5 249 233,99 473 672,00 40 750,00 2 462 624,41 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 344 268,20 20 269 908,20 19 768 286,20 15 060 423,00 4 707 863,20 464 422,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 74 360,00 74 360,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 20 344 268,20 20 251 308,20 19 749 686,20 15 060 423,00 4 689 263,20 464 422,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 646 813,27 5 646 813,27 5 016 905,27 3 901 475,27 1 115 430,00 587 000,00 42 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085
4 Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 43 000,00 25 000,00 18 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 2



po zmianach 5 698 813,27 5 698 813,27 5 059 905,27 3 926 475,27 1 133 430,00 596 000,00 42 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 158 423,56 1 158 423,56 571 423,56 507 096,56 64 327,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 1 167 423,56 1 167 423,56 571 423,56 507 096,56 64 327,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 480 469,00 1 480 469,00 1 456 881,00 1 275 589,00 181 292,00 0,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

po zmianach 1 505 469,00 1 505 469,00 1 481 881,00 1 300 589,00 181 292,00 0,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 491 732,00 491 732,00 488 612,00 408 303,00 80 309,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 509 732,00 509 732,00 506 612,00 408 303,00 98 309,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 451 146,00 8 451 146,00 4 298 782,00 3 459 111,00 839 671,00 830 297,00 3 322 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837 263,00 -837 263,00 -828 563,00 -501 554,00 -327 009,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 415,00 28 415,00 28 415,00 28 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
5 Rodzina

po zmianach 7 642 298,00 7 642 298,00 3 498 634,00 2 985 972,00 512 662,00 830 297,00 3 313 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 312 946,00 4 312 946,00 3 580 908,00 2 780 963,00 799 945,00 500 600,00 231 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837 263,00 -837 263,00 -828 563,00 -501 554,00 -327 009,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 415,00 28 415,00 28 415,00 28 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 3 504 098,00 3 504 098,00 2 780 760,00 2 307 824,00 472 936,00 500 600,00 222 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 151 318 249,08 128 639 636,86 107 620 579,50 79 901 641,75 27 718 
937,75 7 902 390,00 4 690 379,00 7 942 195,36 0,00 484 093,00 22 678 612,22 22 678 612,22 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -963 006,18 -963 006,18 -847 163,00 -501 554,00 -345 609,00 -95 000,00 -8 700,00 -12 143,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 738,57 1 182 138,57 840 683,00 675 415,00 165 268,00 95 000,00 0,00 246 455,57 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 151 555 981,47 128 858 769,25 107 614 099,50 80 075 502,75 27 538 
596,75 7 902 390,00 4 681 679,00 8 176 507,75 0,00 484 093,00 22 697 212,22 22 697 212,22 63 170,23 0,00 0,00

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/98/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 26 września 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

w złotych

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 100 000,00 1 100 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 3 032 942,99 3 032 942,99

3 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 1732E od ul. Kościuszki w 
Błaszkach w kierunku miejscowości Sędzimirowice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 000 000,00 1 000 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej, ul. Burzenińskiej w Złoczewie 
poprzez remont chodnika Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 185 000,00 185 000,00

5 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej Bartochów – Tubądzin " Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 100 000,00 100 000,00

6 600 60014
Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej od drogi wojewódzkiej nr 479 do 
miejscowości Ruda "

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 80 000,00 80 000,00

7 600 60014
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1720E/1721E/1719E 
Wróblew – Wągłczew –Gruszczyce Etap II od km 7+925 do km 
12+645 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 6 200 000,00 6 200 000,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727E Brzeźnio - Lipno Etap I 
od km 0+000 do km 2+244,70 Starostwo Powiatowe w Sieradzu 5 600 000,00 5 600 000,00

9 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1765E ul. Widawska - granica 
powiatu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 3 000 000,00 3 000 000,00

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 1



10 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup dźwignicy bramowej i równiarki Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 499 077,00 499 077,00

11 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 716 383,00 716 383,00

12 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup GEOPORTALU
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjno - Kartograficznej w 
Sieradzu

35 000,00 35 000,00

13 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 765 649,00 765 649,00

14 754 75495 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 8 000,00 8 000,00

15 801 80195 Lepszy start (zakupy inwestycyjne) Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Sieradzu 63 170,23 63 170,23

16 852 85202 Odwiert studni głębinowej w Domu Pomocy Społecznej w 
Sieradzu w filii w Rożdżałach na potrzeby socjalno - bytowe

Dom Pomocy Spolecznej w 
Sieradzu 74 360,00 18 600,00 92 960,00

17 921 92110 Remont budynku BWA w Sieradzu z wymianą stolarki okiennej - 
dotacja

Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 42 000,00 42 000,00

18 926 92605 Modernizacja istniejącej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Sieradzu 177 030,00 177 030,00

Ogółem x 22 678 612,22 18 600,00 22 697 212,22

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/98/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 26 września 2019 r.

Plan dotacji na 2019 rok

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 758 75809

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 
Wróblew 15.000 zł, Gmina 
Burzenin  20.000 zł, Gmina 
Klonowa - 15.000 zł

50 000,00

2

853 85311 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (warsztaty terapii 
zajęciowej) 

7 910,00

3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (rodziny zastępcze) 

315 297,00

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (placówki 
opiekuńczo - wychowawcze)

57 600,00

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 368 700,00

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Sieradzu 920 000,00

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu
1 900 000,00

Razem 430 807,00 3 188 700,00 0,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i 
upowszechniania turystyki 6 000,00

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 1 037 310,00

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 1



4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 1 061 070,00

5 801 80151 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 367 930,00

6 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza "Dom Światełko" w 
Godynicach 7 422,00

7 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie 
prowadzony przez Zgromadzenie 
Sióstr Urszulanek w Sieradzu

4 520,00

8 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie 464 422,00

9 852 85295 Wspieranie procesu nabywania 
samodzielności życiowej przez 
wychowanków pieczy zastępczej 9 250,00

10 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w 
Sieradzu 45 479,00

11 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 596 000,00

12 855 85504 Zadania w zakresie programu 
"Dobry start" 2 400,00

13 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków 
adopcyjnych 12 000,00

14 855 85510 Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki opiekuńczo - 
wychowawcze

443 000,00

15 926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 36 000,00

Razem 4 237 404,00 45 479,00 0,00
RAZEM 4 668 211,00 3 234 179,00 0,00

OGÓŁEM 7 902 390,00

Dotacje na inwestycje
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 42 000,00

RAZEM 42 000,00

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 2



Plan dotacji
w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1

852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

376 995,60

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

679 041,70

Ogółem 1 056 037,30

Id: 5357C82D-09A0-43FD-806C-E8F1C5FE90C3. Podpisany Strona 3


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




